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10 teatrów instytucjonalnych oraz ponad 30 teatrów i grup nieinstytucjonalnych weźmie udział w VII edycji
Nocy Teatrów, która odbędzie się w Krakowie w nocy z 15 na 16 czerwca (sobota/niedziela) Przedstawienia
będą odbywać się w salach krakowskich teatrów i w plenerze m.in. na Rynku Głównym, Barbakanie i w Nowej
Hucie. Wstęp na spektakle jest wolny, na część z nich obowiązują bezpłatne wejściówki lub rezerwacje.
Szczegóły: www.krakowskienoce.pl.

Noc Teatrów to przedsięwzięcie organizowane od 2007 r. Program zakłada prezentację
najciekawszych spektakli teatralnych sezonu, teatrów tańca i spektakli ulicznych oraz organizację
warsztatów teatralnych. Obejmuje także spotkania z aktorami, zwiedzanie niedostępnych na co dzień
dla widzów teatralnych zakamarków i multimedialne prezentacje. W ubiegłorocznej edycji wydarzenia
wzięło udział ponad 12,5 tys. osób.

VII Noc Teatrów odbędzie się w nocy z 15 na 16 czerwca (sobota/niedziela) i zostanie zrealizowana w
ramach cyklu Krakowskie Noce 2013. Wstęp na spektakle jest wolny, ale na część z nich obowiązują
bezpłatne wejściówki, które będzie można odbierać w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul.
Powiśle 11) od 13 czerwca (czwartek) od godz. 9:00 oraz w poszczególnych teatrach. Na część
spektakli obowiązywać będzie wcześniejsza rezerwacja telefoniczna lub mailowa – szczegóły:
www.krakowskienoce.pl.

W imprezie weźmie udział 10 teatrów instytucjonalnych oraz ponad 30 teatrów i grup
nieinstytucjonalnych. Z organizatorem współpracuje także ponad 20 instytucji (m.in. domy kultury,
muzea i kluby). Przedstawienia będą odbywać się m.in. w salach krakowskich teatrów i w plenerze –
na Rynku Głównym, Barbakanie i Nowej Hucie przed Teatrem Ludowym. Pierwsze spektakle
rozpoczną się już o godz. 17:00 (w sobotę, 15 czerwca), a impreza zakończy się po północy (w
niedzielę, 16 czerwca).

Miłośnicy teatru będą mogli wziąć udział m.in. w grze teatralno-radiowej przygotowanej we
współpracy z jedną z rozgłośni radiowych (Narodowy Stary Teatr), obejrzeć spektakle: „Hamlet"
według Szekspira, na scenie Teatru STU oraz na fasadzie budynku teatru (al. Krasińskiego 16-18), „Za
chwilę. Cztery sposoby na życie i jeden na śmierć" w Małopolskim Ogrodzie Sztuki przy ul. Rajskiej 12
(Teatr im. J. Słowackiego) czy „Klub Miłośników Filmu MISJA" w Teatrze Łaźnia Nowa.

Dodatkowymi atrakcjami (poza spektaklami dla dorosłych i dla dzieci) będzie m.in. zwiedzanie
budynku i pokaz techniki teatralnej w Narodowym Starym Teatrze, a także zwiedzanie budynku
Teatru Groteska, Teatru im. Juliusza Słowackiego i zaplecza Dużej Sceny Teatru Ludowego.

Podczas tegorocznej Nocy Teatrów (o godz. 23:00, w Teatrze im. J. Słowackiego) ogłoszone zostaną
wyniki drugiej edycji Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego. Nagroda jest przyznawana
przez Prezydenta Miasta Krakowa (zgodnie z uchwałą Rady Miasta Krakowa) za szczególne osiągnięcia
lub wydarzenia w dziedzinie teatru w minionym roku kalendarzowym, których miejscem powstania i
zasadniczej prezentacji było miasto Kraków. Nagroda (w wysokości 30 tys. zł) jest przyznawana



indywidualnym artystom teatru (m.in. aktorom, reżyserom, scenografom, muzykom).

Organizatorami VII Nocy Teatrów są: Urząd Miasta Krakowa oraz Teatr KTO. Patronat medialny nad
tegoroczną edycją wydarzenia objęły: Gazeta Wyborcza, TVP Kraków, portal Magiczny Kraków,
Dwutygodnik Miejski KRAKÓW.PL oraz miesięcznik Karnet; współpracy redakcyjnej podjęło się Radio
RMF Classic.

Szczegółowy program, oraz lista instytucji biorących udział w przedsięwzięciu znajduje się na stronie
internetowej www.krakowskienoce.pl.

http://www.krakowskienoce.pl

